
MĚSTSKÁ ČAST PRAHA _ LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA — LYSOLAJE

Praha — Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA
Požární bezpečnost s.r.o.
Královský vršek 3545/42
586 01, Jihlava

V Praze dne 28.11.2022

č.obj.221128-1

O b j  e d n á \: á m e

Dobrý den, š

na základě vaší cenové nabídky č. 23430697 objednáváme u vás vybavení pro hasiče, Fire Rex Plus,
Dráger ve specifikaci uvedené \: předmětné cenové nabídce, která je přílohou této objednávky.

Cena: 181 774; Kč včetně DPH

Děkujeme a jsme s pozdravem

lng. Dana Malečková“
starostka

Fakturační a dodací údaje:
Městská část Praha - Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha - Lysolaje
|č:00231207
DIČ: (200231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha -- Lysolaje
Správce rozpočtu Petra Urbanová 

Telefon: 220 92! 959., IČO 00231207, bankovni spojeni 200070135910800
e-mail: umo© praha-lysolajo.cz, www.pmha—lysolaiexz



Požární bezpečnost s.r.o.

Městská část Praha-Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha

NABÍDKA č. 123430697

DIČ:
Odběratel: IČ: 00231207

Tel.:

Dodavatel:

Požární bezpečnost s.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava

Telefon:  567 304 242
Mobil: +420 606 934 924
E-mail: info@vyzbrojna.cz
www.vyzbrojna.cz

IČ: 27660940
DIČ: CZ27660940

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

16.11.2022Platno do:
02.11.2022
123430697Nabídka č.:

Vybavení pro hasiče, Fire Rex Plus, Dräger

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

130 040 185:Přilba Dräger HPS 
7000 PRO H1 sig.žl,čirý 
štít,br.,adaptéry,nátylník, 
HPS7/P/ZLU/C/N/x bez polepu

ks 21% 3 423,84 19 727,8416 304,008 152,002

130 020 246:Zásahová obuv HAIX
Fire EAGLE High

pár 2,00% 21% 1 306,83 7 529,836 223,006 350,001

130 020 245:Zásahová obuv HAIX
Fire EAGLE

pár 2,00% 21% 1 148,36 6 616,765 468,405 580,001

150 130 100:Pěnovač GLORIA 
FoamMaster FM 10

ks 21% 349,86 2 015,861 666,00833,002

150 130 010:Prací prostředek F5 
professionál 1l, praní 
zásah.obleků, dekontaminace 

ks 2,00% 21% 158,05 910,69752,64256,003

150 130 025:Čistící pěna F15 1l, 
Helmy + masky + boty +rukavice

ks 2,00% 21% 142,62 821,76679,14231,003

150 130 005:Čistící pasta F4 
professional 500ml, na reflexní 
prvky a helmy

ks 2,00% 21% 53,10 305,94252,8486,003

150 120 060:Termokamera Flir 
K2, -20°C až 500°C

ks 2,00% 21% 8 147,62 46 945,8238 798,2039 590,001

150 090 305:Multidetektor Altair 4 
XR, 10178570, 
plyny-COMB/EX,O2,CO,H2S

ks 3,00% 21% 7 210,98 41 548,9834 338,0035 400,001

150 040 720:Obal na tlakovou 
láhev 6,8 až 6,9 l polstrovaný 
(materiál NOMEX), 20878 - tmavě
modré

ks 2,00% 21% 162,58 936,78774,20790,001

130 010 077:Zásahový kabát FR3
FireRex Plus +nápis HASIČI, 
Classic

ks 21% 5 613,30 32 343,3026 730,008 910,003

130 010 078:Zásahové kalhoty 
FR3 FireRex Plus, Classic

ks 21% 3 830,40 22 070,4018 240,006 080,003

Zaokrouhlení 21% 0,01 0,040,030,031

Součet položek 181 774,00150 226,45 31 547,55
CELKEM K ÚHRADĚ 181 774,00

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vystavil:  Jaroslav Salcer
602 144 065
salcer@vyzbrojna.c

Nabídka se řídí VOP viz. www.vyzbrojna.cz

Strana 2 dokladu 123430697Ekonomický a informační systém POHODA 




